



Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU



Città Metropolitana di Bari



Comune di Ruvo di Puglia



CSS - Calcolo Sommario della spesa “*GREEN LANE*” intervento di forestazione urbana

PNRR – PIANI URBANI INTEGRATI

Missione 5 - Inclusione e coesione

MSC2 - Infrastrutture sociali, famiglie, comunità e terzo settore

MSC2 - Investimento 2.2: Piani Urbani Integrati

Committente

COMUNE DI RUVO DI PUGLIA (BA)

Piazza Matteotti n. 1 - tel. 080.9507111

Arch. Francesca **Sorricaro** - Direttore Area 5

Ing. Gildo Rocco **GRAMEGNA** - Direttore Area 8

Progettazione

Arch. Nicola **PORTA**

Geom. Domenico **GRAMEGNA**

Coordinamento sicurezza in fase di progettazione:

Geom. Giovanni **TAMBONE**

OGGETTO:

CALCOLO SOMMARIO DELLA SPESA

ELABORATO:

CSS

SCALA

DATA

VARIE

GENNAIO 2022

Calcolo sommario di spesa - rif. Prezzario Regionale 2019

FORNITURE			quantità	costo unitario	Costo tot
calendano	sport	Attrezzatura leggera sport	1	10074,3	10.074,30 €
	albero	Quercus Pubescens wild	44	738,3	32.485,20 €
	arbusto	Pistacia Lentiscus l	300	34,5	10.350,00 €
	arbusto	Phillyrea angustifolia	200	22,77	4.554,00 €
Z.I.	albero	Pinus pinea	30	365,7	10.971,00 €
	albero	Quercus pubescens wild	20	738,3	14.766,00 €
	arbusto	Pistacia Lentiscus l.	200	34,5	6.900,00 €
	arbusto	Phillyrea angustifolia	200	22,77	4.554,00 €
parcheggi	albero	Fraxinus Ornus	10	365,7	3.657,00 €
	albero	Quercus Pubescens wild	10	738,3	7.383,00 €
comparto j	albero	Robinia pseudoacacia	15	365,7	5.485,50 €
	albero	Quercus Pubescens wild	20	738,3	14.766,00 €
	albero	Pinus pinea	15	365,7	5.485,50 €
	arbusto	Pistacia lentiscus l	500	34,5	17.250,00 €
	arbusto	Phillyrea angustifolia	400	22,77	9.108,00 €
comparto k	arbusto	Teucrium Fruticans	300	34,5	10.350,00 €
	albero	Quercus Troiana	10	738,5	7.385,00 €
	albero	Quercus Pubescens wild	10	738,5	7.385,00 €
	arbusto	Pistacia Lentiscus l	150	34,5	5.175,00 €
	arbusto	Phillyrea Angustifolia	150	22,77	3.415,50 €

191.500,00 €

LAVORI		Costo tot
preparazione	preparazione con mezzi meccanici	9.000,00 €
	asportazione arbusti profondi	3.400,00 €
	aratura 40 cm	2.182,50 €
	frantumazione mat lapideo	9.166,50 €
	riporto terreno vegetale e spandimento	51.000,00 €
	messa a dimora alberi e arbusti	59.588,40 €
mantenimento	N°1 Concimazione annuale	5.168,00 €
	N°3 Interventi flora infestante	5.323,00 €
	N°5 Irrigazioni di soccorso	53.618,00 €
	Manutenzione e Garanzia attecchimento	101.553,60 €

300.000,00 €